УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О руководителе Службы государственного

финансового контроля Республики Дагестан

1. Назначить Ибрагимова Махача Садулаевича руководителем Службы

государственного финансового контроля Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Л?Р'ВИТ£^

УПРАВлВ)р^М

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВ

г. Махачкала

29 декабря 2020 года

№ 188

о исполняющийобязанности

вы РеспубликиДагестан С. Меликов